令和 6 年 4 月吉日

 各 位

インフラストラクチャー研究会

   代表幹事  村上 広

共催 （一社）建設コンサルタンツ協会

インフラストラクチャー研究会・第 213 回月例会（ライブ配信）の開催

標記の月例会を、下記により開催します。奮ってご参加頂きます様ご案内致します。

記

１．日  時 令和 6 年 5 月 21 日（火）16:00～17:30

２．場  所 （一社）建設コンサルタンツ協会会議室より ZOOM によるライブ配信形式

３．話  題 『令和 5 年度 業務研究発表会 受賞業務研究発表（その２）』

        業務研究発表会（R5.9 時点）の発表内容を充足説明して頂くとともに、その後

に進展した業務・研究内容を追加して講演して頂きます

（新技術・新領域）16:00～16:35
 空港除雪の自動化・省力化に向けた取組みについて
 日本工営（株） 藤生孝典

（河川・水防災）16:35～17:10
 石川海岸における気候変動による外力変化量の推定
 （株）建設技術研究所  中園大介

フリーディスカッション（質疑応答） 17:10～17:30

４．参加対象 今回は(一社)建設コンサルタンツ協会会員会社は無料とさせて頂きます

         （会員会社以外は有料 2000 円）

  定員；1000 アクセスまで可能

５．問合せ先   （一社）建設コンサルタンツ協会 今井 稔、酒井 芳一

                 TEL.03-3239-7994 、FAX.03-3221-5019

※当講習会は、建設コンサルタンツ協会の認定プログラムです。

※参加ご希望の方は、令和 6 年 5 月 20 日（月）までに、インフラストラクチャー研究会 HP の講

習会参加申込フォーム；https://infra-study.net/contact-monthlymeeting/にアクセスして

頂き、講習会名を「第 213 回月例会申込(5/21)」、会社名、参加者氏名、e-mail アドレスをご

記入の上、申込みお願いします。

会員会社以外（有料）の方々には、追って、振込口座のご連絡をさせて頂きます。

 ※ 参加申込み後の登録確認メールが送付されない場合、お手数ですが再度の申込み手続き

をお願いします。

※ 講演当日、協会の WEB 環境の都合上、通信状況が悪くなる場合もありますのでご了承くだ

さい。

以上